
UCHWAŁA NR  XXV/155/2026 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/44/2024 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 27 listopada 
2024 r w sprawie zmiany Uchwały Nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 15 maja 

2024 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Wąchocku, ustalenia przedmiotu 
działania komisji oraz ich składu osobowego. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025. 1153 t.j.). 

Rada Miejska w Wąchocku uchwala co następuje: 

§ 1.  

W związku z wygaśnięciem mandatu Radnej Rady Miejskiej w Wąchocku Pani Wioletty Sobieraj, 
zmienia się § 1, pkt 2c Uchwały IX/44/2024 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 27 listopada 2024 r 
w sprawie zmiany Uchwały Nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 15 maja 2024 r. 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Wąchocku, ustalenia przedmiotu działania 
komisji oraz ich składu osobowego – w miejsce Pani Wioletty Sobieraj, członka Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, powołuje się Radnego Przemysława Kowalskiego. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wąchocku. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku 
 

mgr Ewa Maciąg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F352341-EA8B-4E66-B361-BF089A5F672F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z Postanowieniem Nr 1/2026 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z dnia 2 stycznia 
2026 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnej Rady Miejskiej w Wąchocku w 
okręgu wyborczym nr 9 – Pani Wioletty Sobieraj, która była członkiem Komisji Skarg Wniosków i 
Petycji, konieczne jest uzupełnienie składu osobowego w/w Komisji.  
Radny Przemysław Kowalski został wybrany na Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przez 
Radę Miejską w Wąchocku w drodze głosowania jawnego imiennego zwykłą większością głosów. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F352341-EA8B-4E66-B361-BF089A5F672F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  XXV/155/2026 RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


